
��Á�������� �����	
�� �������
�� 	
���� �� ��� �	 ��	���

�� � � 
�
� ��� � ���	� 
 ����
	����
�� � �� �� ��	���� �� ����

Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Econômico, Indústria, Comércio e Serviços

EXTRATO DE TERMO

INSTRUMENTO: Distrato do Contrato nº 001/2022.
PA R T E S : Estado do Rio de Janeiro por intermédio da Secretaria de
Estado de Desenvolvimento Econômico, Indústria, Comércio e Servi-
ços-SEDEICS e o Centro de Integração Empresa-Escola-CIEE.
O B J E TO : Este presente TERMO tem como objeto a resilição do Con-
trato nº 001/2022, relativo à prestação de serviços de administração
de estagiários, na forma do Termo de Referência e do instrumento
convocatório, mediante o interesse mútuo das partes.
DATA DA ASSINATURA: 10/10/2024.
FUNDAMENTO DO ATO: Art. 79, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993
e suas alterações.
PROCESSO Nº SEI-220012/000080/202. Id: 2601588

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

INSTRUMENTO: Contrato nº 011/2024.
PARTES: Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro - JUCERJA e
a Data Corpore Serviços de Telecomunicações e Informática Ltda.
OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviço con-
tinuado de conectividade para acesso à internet, utilizando link dedi-
cado simétricos de acesso à internet com redundância e dupla abor-
dagem. Os serviços atendem à Sede da Junta Comercial do Estado
do Rio de Janeiro e devem incluir a disponibilização de hardware e
software necessários para o seu perfeito funcionamento, bem como os
serviços de instalação, configuração, manutenção, gerência e suporte
pelo período de até 36 meses, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência e nos anexos do
contrato.
VALOR: Valor total de R$ 84.960,00 (oitenta e quatro mil e novecen-
tos e sessenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 24 de setembro de 2024.
VIGÊNCIA: 17/10/2024 a 16/10/2027.
FUNDAMENTO DO ATO: Lei nº 14.133/21.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-220005/000694/2024.

Id: 2601531

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - JUERJA
COMISSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO

AV I S O

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO, torna público para conhecimento dos
interessados, que o Contrato nº 014/2024 entre a JUCERJA e a BEL-
FIRE SEGURANCA CONTRA INCÊNDIO LTDA, cujo objeto é a pres-
tação de serviços de engenharia com vistas à adequação de imóvel
para instalação de sistema fixo de segurança e de proteção contra
incêndio e pânico, nas condições estabelecidas no Termo de Referên-
cia e nos anexos do Contrato, fica SUSPENSO a partir de
16/10/2024, tendo em vista o cumprimento do Mandado de Segurança
Cível (120) - Processo: 0933920-92.2024.8.19.0001 da 13ª Vara de
Fazenda Pública da Comarca da Capital.

Id: 2601548

SEI-040019/000084/2022 IOMAR COSTA MIRANDA 680.6XX.XXX-XX
SEI-040014/029663/2024 DILCO DA SILVA QUEIROZ 076.2XX.XXX-XX
SEI-040161/017769/2022 CELI MARIA BRAGANÇA SOARES 444.3XX.XXX-XX
SEI-040147/000415/2021 CREUZA MARIA SALES MONTENEGRO 016.0XX.XXX-XX
SEI-040161/012788/2023 ANNA LUCIA MARTINS 496.0XX.XXX-XX
SEI-040161/002622/2023 MARINA AMADEU 189.0XX.XXX-XX
SEI-040161/007468/2023 MARIA DE LOURDES DA SILVA PINTO DUQUE ES-

TRADA
358.6XX.XXX-XX

SEI-150016/001762/2021 JANETTE PORTO BARROS 282.0XX.XXX-XX
SEI-040161/004596/2022 DORIS LAGO CUNHA FERREIRA DA COSTA 931.7XX.XXX-XX
SEI-040161/000777/2022 MARGARIDA CALDEIRA DANIEL 3 11 . 5 X X . X X X - X X
SEI-040161/004304/2023 ESTHER ANTUNES DE MAGALHÃES 027.1XX.XXX-XX
SEI-040161/005002/2023 SONIA GOMES TAVARES DE OLIVEIRA 604.2XX.XXX-XX
SEI-040161/016039/2022 ALBINO BARBOZA GOMES 034.3XX.XXX-XX
SEI-040161/010257/2022 ENEIAS LOPES DE OLIVEIRA 074.0XX.XXX-XX
SEI-040161/006987/2022 JOVELINA CANDIDA DE CARVALHO 676.5XX.XXX-XX
SEI-040161/010241/2022 ANA MARIA VENCESLAU 676.5XX.XXX-XX
SEI-040161/009846/2022 ALCIONE DA ROCHA BASTOS 807.0XX.XXX-XX
S E I - 0 4 0 1 6 1 / 0 11 5 2 5 / 2 0 2 2 ROSAURA MARIA FERREIRA LOPES 407.8XX.XXX-XX
SEI-040161/002936/2023 BENILDA PESSANHA SIQUEIRA 472.2XX.XXX-XX
SEI-040161/004017/2022 ANTONIO SEIXAS AZEVEDO 078.2XX.XXX-XX
SEI-030035/001083/2022 WALKYRIA DA SILVA MONTAURIOL 343.6XX.XXX-XX
SEI-040161/004009/2022 AMARO PEIXOTO 162.3XX.XXX-XX
SEI-040161/010281/2022 UPYRA ALVES DA ROCHA VIDAL 012.3XX.XXX-XX
SEI-030040/003527/2022 VERA LUCIA FRAUCHES 224.9XX.XXX-XX
SEI-030040/000298/2023 MARY NOGUEIRA PAVANELLI 502.2XX.XXX-XX
SEI-040161/001284/2023 MARILENE DE SOUZA NUNES 072.0XX.XXX-XX
SEI-040161/012528/2023 MARIA VANDETE ARAUJO 583.7XX.XXX-XX
S E I - 0 4 0 1 6 1 / 0 11 8 1 3 / 2 0 2 2 LAUDEMIR CARDOSO MENDES 079.2XX.XXX-XX
SEI-040161/001224/2023 CARLOS LUIZ PESSOA DOS SANTOS 422.1XX.XXX-XX
SEI-040161/000004/2023 MARCELINO SOARES DIAS 241.9XX.XXX-XX
SEI-040161/012535/2023 MARLENE URZEDO LEITE 393.7XX.XXX-XX
SEI-040161/001022/2023 DAISY DE CARVALHO CHAVES 084.8XX.XXX-XX
SEI-040161/002561/2023 CACILDA JESUS DE CARVALHO 197.7XX.XXX-XX
SEI-040014/007398/2024 MARIA CANDIDA DE ASSUMPÇÃO DOMINGUES 129.2XX.XXX-XX
S E I - 0 4 0 1 6 1 / 0 11 6 0 0 / 2 0 2 3 ANTONIO BATISTA DE OLIVEIRA 223.9XX.XXX-XX
SEI-040161/002564/2023 CELINA DE LUCENA 033.3XX.XXX-XX
SEI-040161/015041/2023 CECILIA DO NASCIMENTO 605.7XX.XXX-XX
SEI-040161/014185/2023 LENICE DO NASCIMENTO ALMEIDA 327.2XX.XXX-XX
SEI-040161/002583/2023 HELOISA CARNEIRO LEAO 024.2XX.XXX-XX
SEI-040014/008287/2024 PAULO SERGIO FERRAZ QUARESMA 023.3XX.XXX-XX
SEI-360026/000183/2022 FRANCISCO CARLOS PAES BARBOSA 322.2XX.XXX-XX
SEI-040161/000369/2023 ALFREDINA LOPES LEANDRO 475.7XX.XXX-XX
SEI-040161/004104/2023 GENY ROCHA TEIXEIRA 945.4XX.XXX-XX
SEI-040161/002003/2023 ELMAR CARDOZO CAMPOS 213.5XX.XXX-XX
SEI-040161/002097/2022 MIGUEL DE PAIVA LIMA 251.6XX.XXX-XX
S E I - 0 4 0 1 6 1 / 0 11 6 3 2 / 2 0 2 2 MARIA ROSA DO COUTO JACINTO 11 8 . 4 X X . X X X - X X
S E I - 0 4 0 1 6 1 / 0 11 6 1 5 / 2 0 2 2 JALDETTE FIUZA DA SILVA 053.4XX.XXX-XX
SEI-040161/001225/2021 MARIA DA CONCEICAO DE LIMA BAPTISTA DA SIL-

VA
004.0XX.XXX-XX

SEI-040161/002008/2023 MARI HELENA SANTOS DE SOUZA 610.6XX.XXX-XX
SEI-040152/000566/2022 NATALINA SANTOS BENTO 665.0XX.XXX-XX
SEI-040161/010348/2022 SONIA MARIA DE ALMEIDA MOURA 572.8XX.XXX-XX
SEI-040161/001698/2021 MARYSE ANTUNES BACELLAR 606.7XX.XXX-XX
SEI-040161/002173/2021 ADILIA DA SILVA OLIVEIRA 733.3XX.XXX-XX
SEI-040161/008409/2021 ANA MARIA GOMES DE OLIVEIRA 725.4XX.XXX-XX
SEI-040161/008387/2021 EURICO AMERICO SILVA BASTOS FILHO 026.9XX.XXX-XX

Id: 2601424

O VALOR DA
SEGURANÇA

PUBLICOU NA

IM
PR

EN
S

A
, É

O
FIC

IA
L


		2024-10-17T03:26:35-0300
	Niterói, RJ
	Autenticação do D.O.




